
Pos. 

1 

2 
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4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

未未未     

DNF 

No. 

39 

25 

26 

5 

112 

113 

50 

89 

08 

814 

84 

9 

58 

21 

913 

45 

929 

*19 

8 

952 

09 

75 

51 

46 

*2 

61 

197 

ククク 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

ﾚﾚﾚﾚﾚﾚﾚA 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

MXププ 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

1 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

DNF 

名名 

那那 伊伊 

内内 篤篤 

阿阿阿 芳芳 

小小 誠 

松松 竜竜 

ﾏﾏﾏﾏ ﾁﾁﾚﾁﾁ 

是是 翔 

鈴鈴 拓拓 

藤藤 一一 

古古 寛 

村村 大大 

溝溝 寿寿拓 

古川 善善 

松山 創創 

高川 佳佳 

光光 暁 

古古 創篤 

河河 成阿 

岸 桐桐 

石石 諒 

那那 愛愛 

松山 雄創 

深深 広一 

光光 伯 

古古 洋洋 

村村 洸創 

森内 虎創虎 

チチチ名 

★ ★ＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭ  

マママママクママチマ 

マママママクママチマ 

ＭＭＭＭＭＭ 

ママママチママプママママチ 

ＭＴＭＴＴＴＴクマラマラチラ 

ＭＴＴＴＭＭＭＴ 

ＭＴＭＭＭＴＭＭＭＴＭ 

ググチマグマママ 

★ ★ＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭ  

ＴＴＴＴＭＭｗｗＴｗＴｗｗ 

★ ★ＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭ  

ＹＭＹＴＴＭＹちちちＭＭくくく 

ＴＴＴＴＭＭｗｗＴｗＴｗｗ 

ＢＭＭＴＹ 

ＭＴＭＭＭＭＭＴＭＭＭ 

ＢＭＴＴＭＭＭＭＭＭＭ 

ＭＴＭＭＭＭＭＹＭＭ 

★ ★ＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭＭ  

ＹＭＹＴＴＭＹちちちＭＭくくく 

ＢＭＭＴＹ 

レママレグレチマＭＭ 

Honda緑緑緑緑光レチグマグ 

車車 

YZ250F 

KX450 

KX250 

CR125 

CR125 

KX450 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

RM-Z450 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

RM-Z450 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF450R 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

1 

Total Time 

9:15.252 

9:16.426 

9:17.898 

9:26.394 

9:26.492 

9:27.394 

9:35.449 

9:35.548 

9:37.059 

9:37.467 

9:40.717 

9:42.168 

9:49.977 

9:59.872 

10:05.723 

10:11.152 

10:19.699 

10:20.414 

10:20.866 

10:21.208 

10:24.440 

10:25.951 

10:33.867 

10:38.461 

10:42.757 

9:05.104 

2:01.871 

差 

1.174 

2.646 

11.142 

11.240 

12.142 

20.197 

20.296 

21.807 

22.215 

25.465 

26.916 

34.725 

44.620 

50.471 

55.900 

1:04.447 

1:05.162 

1:05.614 

1:05.956 

1:09.188 

1:10.699 

1:18.615 

1:23.209 

1:27.505 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:50.888 

1:48.117 

1:50.368 

1:52.162 

1:52.885 

1:49.277 

1:53.115 

1:53.917 

1:52.499 

1:54.939 

1:54.757 

1:55.996 

1:58.361 

1:56.975 

1:55.987 

1:54.183 

1:49.383 

2:02.876 

1:54.269 

2:02.930 

1:56.616 

2:02.267 

2:00.618 

2:08.531 

1:52.606 

In Lap 

3 

2 

2 

5 

5 

2 

3 

4 

5 

4 

3 

2 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

4 

3 

0 

5 

2 

3 

1 

周周周の多い順

2位との差 

1.174 

平平平平 

54.462 

ベクマクマプ 

1:48.117 

ベクマ平平平平 

55.939 

ベクマクマプ保保保： 

25 - 内内 篤篤 

作成作： 2022/12/18 11:49:46 

計計チチラ 

デデレクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クマラマク： HSR九九 オラプチママチク 

2022 RKママプ九九アマチアアララクマデアマ 

ヒチマ1 

MXププククク 

レチク 開開平開 11:36:56 

全作光モマクプク新マチク 1.680 km 

2022/12/18 11:40 

* over50

※ゼッケン19番はクラス違いのため賞典外

※ゼッケン51番は発信機未装着のため、順位と周回数のみ掲載とした。




